LEI Nº 7293/2015

ALTERA A REDAÇÃO DO ARTIGO 1º DA LEI MUNICIPAL Nº 7210/2015 DE 18 DE JUNHO DE 2015.

O Presidente da Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, PROMULGA a seguinte Lei:

Art. 1º - O Artigo 1º da Lei Municipal Nº 7210/2015, de 18 de junho de 2015, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 1º - Fica denominada como Rua Gislane Maria Silotti, a Rua Projetada, que se inicia na Rua Antônio Barbosa, sendo seu término sem saída, localizada na Comunidade Santo Antônio, Distrito de Vargem Grande de Soturno, Cachoeiro de Itapemirim-ES”.

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 13 de novembro de 2015.

JÚLIO CÉSAR FERRARE CECOTTI
Presidente